
Berita Acara Pengajaran REKAYASA PERANGKAT LUNAK-956 (4 SKS) 

Dosen: 201209558-ASY 

Kelas: 12.4A.06  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 502-F1 

2025-03-20 
10:50-14:10 
Masuk: 11:08:41 -
14:03:35  

PERANGKAT LUNAK dan 
REKAYASA PERANGKAT 
LUNAK  

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
11 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  Memenuhi  

2 502-F1 

2025-04-10 10:50-
14:10 
Masuk: 11:00:19 -
14:09:20  

MODEL PROSES 
PENGEMBANGAN 
PERANGKAT LUNAK  

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
12 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  Memenuhi  

3 502-F1 

2025-04-14 10:50-
14:10 
Masuk: 10:51:05 -
13:56:23  

KEBUTUHAN PERANGKAT 
LUNAK  

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
12 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  Memenuhi  

4 502-F1 

2025-04-17 10:50-
14:10 
Masuk: 10:57:33 -
14:10:53  

KONSEP PERANCANGAN  
Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 10 
mahasiswa dari total 13 mahasiswa. (sebagian mahasiswa 
bertugas sebagai voulenter Wisuda UNM  

Memenuhi  

5 502-F1 

2025-04-24 
10:50-14:10 
Masuk: 10:51:05 -
13:52:25  

PEMODELAN PERANGKAT 
LUNAK  

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
12 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  Memenuhi  

6 502-F1 

2025-05-05 
10:50-14:10 
Masuk: 10:52:07 -
13:55:28  

PEMODELAN PERANGKAT 
LUNAK LANJUTAN  

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  Memenuhi  

7 
504-
F1 

2025-05-08 
10:50-14:10 
Masuk: 10:52:57 -
13:57:35  

Quiz/Review  Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
11 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

8 
504-
F1 

2025-06-15 10:50-
14:10 
Masuk: 10:51:03 -
13:56:33  

UTS  Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

9 
504-
F1 

2025-05-22 
10:50-14:10 
Masuk: 10:51:47 -
14:05:57  

PERANCANGAN 
BERORIENTASI OBJEK  

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
11 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

10 
504-
F1 

2025-06-02 
10:50-14:10 

DESAIN ARSITEKTUR PL DAN 
MENGENAL TAHAPAN 
DALAM PERANCANGAN PL 

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
Masuk: 10:51:47 -
14:05:57  

11 
504-
F1 

2025-06-05 10:50-
14:10 
Masuk: 11:03:21 -
13:58:26  

PERANCANGAN APLIKASI 
WEB 

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
11 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

12 
504-
F1 

2025-06-12 10:50-
14:10 
Masuk: 11:06:12 -
13:55:51  

PENGUJIAN PERANGKAT 
LUNAK 

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

13 
504-
F1 

2025-06-19 10:50-
14:10 
Masuk: 10:52:22 -
13:57:46  

PENGUJIAN APLIKASI 
PERANGKAT LUNAK 
BERBASIS WEB 

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

14 
504-
F1 

2025-06-26 10:50-
14:10 
Masuk: 10:52:24 -
13:56:49  

IMPLEMENTASU DAN 
PEMELIHARAAN 

Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

15 
504-
F1 

2025-07-03 10:50-
14:10 
Masuk: 10:52:20 -
13:58:41  

REVIEW MATERI Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

16 
504-
F1 

2025-07-10 10:50-
14:10 
Masuk: 10:52:27 -
13:55:44  

UAS  Perkuliahan berjalan lancar, Mahasiswa yang hadir 
13 mahasiswa dari total 13 mahasiswa.  

Memenuhi  

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 12230003 Wafiq Bayu Priyambodo ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
2 12230024 Maria Olivia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 12230041 Mario Christian Junior ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 12230062 Mira Amelia Prayitno ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 12230065 Yohanes Daniel Izak Matheus ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
6 12230068 Muhammad Faras Bintang ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
7 12230072 Yohannes Riyan Alfonso Sitorus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
8 12230074 Fajar Putra Azani ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
9 12230094 Mohamad Rizki Dwi Jayanto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 12230114 Noor Alfiansyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 12230122 Mhd Rizky ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 12230123 Samuel Cristianson Sitorus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 12230126 Hirzi Ubaidillah ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
Total Kehadiran Harian 11 12 12 10 12 13 11 13 11 13 11 13 13 13 13 13 - 

 
Penilaian 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Grade 

1 12230003 Wafiq Bayu Priyambodo 82 80 64 60 B 

2 12230024 Maria Olivia 84 82 100 83 A 

3 12230041 Mario Christian Junior 86 74 100 67 A 

4 12230062 Mira Amelia Prayitno 80 78 100 93 A 

5 12230065 Yohanes Daniel Izak Matheus 76 56 73 60 C 

6 12230068 Muhammad Faras Bintang 66 62 73 50 C 

7 12230072 Yohannes Riyan Alfonso Sitorus 94 94 100 60 A 

8 12230074 Fajar Putra Azani 80 78 73 80 B 

9 12230094 Mohamad Rizki Dwi Jayanto 86 76 100 70 A 

10 12230114 Noor Alfiansyah 80 80 100 80 A 

11 12230122 Mhd Rizky 82 84 100 87 A 

12 12230123 Samuel Cristianson Sitorus 74 76 100 60 B 

13 12230126 Hirzi Ubaidillah 78 80 91 70 B 

 

 


